Bitte antwortet! (complete sentences)

L % N O U A W NP

R R R
N RO

13.
14.
15.
16.

Welcher Tag kommt nach Mittwoch?

Welcher Tag ist GUbermorgen?

Welcher Tag war gestern?

Welcher Tag war vorgestern?

Was kostet eine Fahrkarte von Helsinki nach Tampere?

Welche Sprachen kénnt ihr sprechen?

Wo wollt ihr gerne arbeiten?

Um wie viel Uhr steht ihr morgens (in the morning / aamuisin) auf?

Von wann bis wann friihstlickt ihr zur Zeit (at the moment)?

. Wann geht ihr normalerweise (normally) schlafen?
. Wie spat ist es jetzt?

. Wann fangt unsere Deutschstunde normalerweise an und wann endet

sie?

Wie geht es euch / dir heute?

Wo wiirdet ihr gerne mal Urlaub machen?
Was macht ihr im Urlaub am liebsten?

Was trinkt ihr gerne? Was nicht so gerne?



